Luma gen2 – de norm
voor wegverlichting,
opnieuw gedefinieerd
Luma gen2
Luma gen2, de volgende generatie van de Luma LED-armatuur familie, volledig
geoptimaliseerd om uw lange termijn partner in verlichting te worden. Naast de
gekende eigenschappen van de eerste generatie;  hoge prestaties, een perfect
gekoelde ontwerp, lichtopbrengst, de levensduur en het energieprofiel afgestemd

60
-
Order Code Full Product Name
Uitvalpercentage driver
na 5.000 uur
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT
SRB
-
8719514624719 BGP713 LED33-4S/610 DM11 SRT SRB
60/76P
-
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT
SRB
0,005 %
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
0,005 %
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868406
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868407
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868408
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866542
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866538
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866534
Luma gen2
6Product family leaflet, 2023, juni 5 Wijziging van gegevens voorbehouden
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925867143
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925867325
Luma gen2
© 2023 Signify Holding Alle rechten voorbehouden. Signify doet geen uitspraken over en geeft geen garanties voor de
nauwkeurigheid of volledigheid van de informatie in dit document en kan op geen enkele wijze aansprakelijk worden